
 

1 

 

LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 22/09 

 

Rīgā, 2022.gada 04. augustā 

 
Piedalās: 

Valdes locekļi: Jevgēnijs Saproņenko, Natālija Prokofjeva, Daiga Liepiņa, Irina Smelova, 

Nadežda Seile,  Tatjana Stepulāne, Olga Gusarčuka, Olga Timofejeva, Vera Antone  

Nepiedalās:  Artūrs Mickevičš, Maksims Ņilovs  

Citi:  - 

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Vieta: Maskavas iela 322, Rīga.  

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Izmaiņas LVF valdes sastavā. 

2. Izmaiņas TK māksas vingrošanas nodaļā. 

3. Dubultpilsonība ar Krievijas Federaciju vai Baltkrieviju. Latvijas sportistu pārstāvniecība 

starptautiskās sacensībās! 

4. Izmaiņu apstiprināšana Mākslas vingrošanas sacensību programmā un sporta klašu 

normatīvos. 

5. Izmaiņu apstiprināšana LR izlases komandā mākslas vingrošanā. 

6. Biedrības "ĶEKAVAS VINGROŠANAS KLUBS "FEJA"" dokumentu izskatīšana. 

7. Izmaiņu apstiprināšana sporta klasēs vingrošanā uz batuta. 

8. Izmaiņu apstiprināšana LR izlases komandā vingrošanā uz batuta. 

9. Dažadi. 

 

Sēdes darba gaita: 

1. Izmaiņas LVF valdes sastavā. 

Informē N.Prokofjeva . I.Smelova iesniedza iesniegumu  (2022.g. 21.junija) par atteikšanos no 

mākslas vingrošanas tehniskās komitejas priekšsēdētajas amata. Iesniegums pieņemts.  

Veikt izmaiņas uzņemuma reģistrā saistība ar saņemto informāciju.  

 

2. Izmaiņas TK māksas vingrošanas nodaļā. 

Informē N.Prokofjeva. Saņemti divi iesniegumi no Natālija Sidorovas (2022.g. 16.maijā) un 

Tatjanas Nikitinas (2022.g.06.maijā). D.Liepiņa ziņo, ka ar abām personam tika veiktas 

pārrunas, bet tomēr Natālija un Tatjana vēlas pamest Tehniskās komitejas sastāvu (turpmak 

teksta TK) mākslas vingrošanā.  

Iesniegumi ir pieņemti.  

N.Prokofjeva informēja, ka TK locekle Estere Repke, nevar turpinat savu darbu TK. Esteres 

kandidātūru dalībai TK iesniedza biedrība ‘’ELITE Gymnastics School’’, bet tajā viņa vairs 

nestradā. Darba turpināšanas TK viņai ieteikts atkārtoti iesniegt savu kandidātūru no citas 

biedrības, kura ir  “Latvijas Vingrošanas federācijas’’ biedrs.  

D.Liepiņa informēja, ka darbam TK pieaicināta G.Marjinu. G. Marjina piekrita. 

N.Prokofjeva aicināja D. Liepiņu pildīt TK priekšsēdētaja pienākumus.  

 

TK makslas vingrošanas nodaļas sastāvs:  

mailto:gfl@latnet.lv


 

2 

 

Daiga Liepiņa – priekšsēdētaja p.i.  

Tatjana Stepulāne – locekle; 

Olga Gusarčuka – locekle; 

Olga Timofejeva – locekle; 

Viktorija Bērziņa – locekle;  

Gaļina Marjina – locekle. 

 

Lēmums: apstiprināt izmaiņas TK sastāvā. 

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”. 

 

3. Dubultpilsonība ar Krievijas Federaciju vai Baltkrieviju. Latvijas sportistu pārstāvniecība 

starptautiskās sacensībās! 

2022.g. 24. februāra Krievijas Federācija iebrūka Ukrainā. Latvijas Republikas valdība, visi 

iedzīvotaji un LVF valde protestēja pret notiekošo.  

Grozīts Sporta līkums: 

https://likumi.lv/ta/id/332005-grozijumi-sporta-likuma  

"16.1 pants. Aizliegums piedalīties sporta sacensībās 

(1) Latvijas Republikā reģistrētām sporta spēļu komandām neatkarīgi no to juridiskā statusa ir 

aizliegts piedalīties: 

1) Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas nacionālajos čempionātos un nacionālo 

kausu izcīņās; 

2) sporta sacensībās tādās komandu sporta spēļu starptautiskajās līgās, kur vairāk nekā puse 

dalībnieku ir komandas no Krievijas Federācijas vai Baltkrievijas Republikas. 

(2) Sportistiem un sporta darbiniekiem ir aizliegts piedalīties sporta sacensībās, kas norisinās 

Krievijas Federācijā un Baltkrievijas Republikā. 

(3) Sportistus un sporta darbiniekus, kuri neievēro šā panta otrajā daļā noteikto aizliegumu, 

nedrīkst iekļaut valsts izlases sastāvā, kā arī sporta treniņu un sacensību izdevumu segšanai viņi 

nedrīkst saņemt valsts vai pašvaldību budžeta līdzekļus." 

5. Papildināt likumu ar 17.1 pantu šādā redakcijā: 

"17.1 pants. Aizliegums organizēt sporta sacensības 

Latvijas Republikā ir aizliegts organizēt šādas sporta spēļu komandu sporta sacensības: 

1) Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas nacionālos čempionātus un nacionālo kausu 

izcīņas; 

2) sporta sacensības tādās komandu sporta spēļu starptautiskajās līgās, kur vairāk nekā puse 

dalībnieku ir komandas no Krievijas Federācijas vai Baltkrievijas Republikas." 

6. Papildināt likumu ar 21. pantu šādā redakcijā: 

"21. pants. Sadarbība ar sporta aģentiem 

https://likumi.lv/ta/id/332005-grozijumi-sporta-likuma


 

3 

 

(1) Sporta aģents ir sportista un sporta speciālista pārstāvis, kurš uz līguma pamata risina 

jautājumus, kas skar pārstāvamā sportista un sporta speciālista intereses sportā attiecībās ar 

trešām personām. 

(2) Latvijas Republikā reģistrētām sporta organizācijām, Latvijas sportistiem un Latvijas sporta 

speciālistiem ir aizliegts sadarboties ar sporta aģentiem no Krievijas Federācijas un Baltkrievijas 

Republikas." 

Daudzas sporta organizācijas pārtrauca sadarbību ar sportistiem kuriem ir Dubultapilsonība.  

Lēmums: Pamatojoties uz valdības noskaņojumu, LVF pieņema lēmumu  aicināt sportistus un 

sporta darbiniekus ar dubulto Latvijas un Krievijas vai Baltkrievijas pilsonību, izdarīt izvēli par 

labu vienai no minēto valstu pilsonībām. Pieņemts lēmums izbeigt visas saistības ar esošajiem  

sportistiem un sporta darbiniekiem, kamēr viņi pieņem lēmumu. 

Iespēju robežās un nenonākot pretrunā ar  normatīvajiem aktiem, atbalstīt tos Krievijas un 

Baltkrievijas sportistus un sporta darbiniekus, kas skaidri un nepārprotami nosoda Krievijas un 

Baltkrievijas agresīvo karadarbību Ukrainā un aktīvi rīkojas šādas karadarbības pārtraukšanai un 

miera atjaunošanai.  

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”.  

 

 

4. Izmaiņu apstiprināšana Mākslas vingrošanas sacensību programmā un sporta klašu 

normatīvos. 

D.Liepiņa un T.Stepulāne atkartoti prezentēja izmaiņas sporta klašu piešķiršanas kārtībā, ka arī 

programmā mākslas vingrošanā. Jautājumu un iebildumu nav.  

Informāciju ievietos LVF  mājas lapā.  

 

Lēmums: Apstiprināt izmaiņas  Mākslas vingrošanas sacensību programmā un sporta klašu 

normatīvos. 

 

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”.  

 

5.  Izmaiņu apstiprināšana LR izlases komandā mākslas vingrošanā. 

N.Prokofjeva informēja par mākslas vingrošanas TK izlēma veikt izmaiņas Latvijas izlases 

sastāvā divas reizes gadā, pamatojoties uz  Latvijas valsts mēroga  sacensību rezultātiem. 

Pieaugušie (individuālā programma): 



 

4 

 

 

 

 

 

Jauniešie (individuālā programma) 

I sastāvs  

 Vārds Uzvārds Treneris / Organizācija 

1.  Marija Kaļiņina N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas 

skola 

2.  Elizabete Tetere N. Kučinska, A. Sidenko/ Rīgas Vingrošanas 

skola 

3.  Aļisa Šilkova N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas 

skola 

4.  Diāna Alandarenko N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas 

skola 

5.  Viktorija Sita N. Kučinska, A. Sidenko/ Rīgas Vingrošanas 

skola 

6.  Milana  Subotjalo N. Kučinska, A. Sidenko/ Rīgas Vingrošanas 

skola 

7.  Nikole Gavare J.Posse / Rīgas Vingrošanas skola  

8.  Aleksandra Proskurņa N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas 

skola 

 Vārds Uzvārds Treneris /  Organizācija 

1.  

LOV 

Jeļizaveta Polstjanaja O. Gusarčuka / Rīgas Vingrošanas skola 

2.  Nikola  Vasiļjeva T. Nikitina, J. Rieksta,V.Seļivanova/ Liepājas 

pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas Kompleksā 

sporta skola” 

3.  Anna Murikova I. Smelova, V. Stoļarova/ Jelgavas pilsētas 

pašvaldības izglītības iestāde “Jelgavas Bērnu un 

jaunatnes sporta skola” 

4.  

LOV 

Santa Stepulāne T. Stepulāne, K. Konoda, N.Žvīgule/ Ogres 

novada sporta centrs 

5.  Evelīna Ivanova T. Nikitina, J. Rieksta,V.Seļivanova/ Liepājas 

pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas Kompleksā 

sporta skola” 

6.  Amanda Sniedze Ž.Narkeviča/ ELITE Gymnastics School 

7.  Jana Ašmenska I. Zambžicka / Ķekavas novada sporta skola 

8.  Jeļizaveta Martkoplišvili G.Marjina/ Vingro Visi  

k. Zlata Karpoviča I. Smelova, V. Stoļarova/ Jelgavas pilsētas 

pašvaldības izglītības iestāde “Jelgavas Bērnu un 

jaunatnes sporta skola” 

k. Sofija  Staršaja G.Marjina, A. Valujeviča-Bite/ Rīgas 

Vingrošanas skola 

k. Milāna Melānija Smirniha O.Timofejeva/ Jūrmalas sporta skola 

k. Veronika  Haruta G.Marjina, A. Valujeviča-Bite/ Rīgas 

Vingrošanas skola 



 

5 

 

9.  Kitija Ķempe D.Liepiņa, A. Krūze / Rīgas 86. vidusskola 

 

II sastāvs.  

 

 

Prejuniores 

 

 Vārds Uzvārds Treneris/Organizācija 
1.  Valērija Muškatova I.Zambžicka, A.Semjonova /‘’Mākslas 

vingrošanas klubs "Grācija"" 
2.  Vlada Cigankova I.Zambžicka, A.Semjonova /‘’Mākslas 

vingrošanas klubs "Grācija"" 

3.  Adriana Rozenberga E.Vasiļevska /  Rīgas Vingrošanas skola 

4.-5. Margarita Viļuma Ž. Narkēviča, N. Perunova / Rīgas 

Vingrošanas skola 

4.-5. Adriana Rone T. Nikitina, J. Rieksta,V.Seļivanova/ 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde 

“Liepājas Kompleksā sporta skola” 

6.-7. Karolina Tomilova S.Burlakova / Rīgas Vingrošanas skola 

6.-7. Jeļizaveta Kuzņecova D.Liepiņa, A. Krūze /  Rīgas 86. 

vidusskola 

8.-9. Katerīna Guščina Ž. Narkēviča, N. Perunova / Rīgas 

Vingrošanas skola 

8.-9.  Katrina Juškovska O.Timofejeva/ Jūrmalas sporta skola 

K. Vladislava Vlasova G.Marjina, A. Valujeviča-Bite/ Rīgas 

Vingrošanas skola 

K. Sofija Minčeņa G.Marjina, A. Valujeviča-Bite/ Rīgas 

Vingrošanas skola 

K. Marta Ločmele O.Timofejeva/ Jūrmalas sporta skola 

 

 Vārds Uzvārds Treneris/  Organizācija 

1.  Miļena Šmeļova N. Kučinska, A. Sidenko/ Rīgas Vingrošanas 

skola 

2.  Alise Ļebedeva N. Kučinska, A. Sidenko/ Rīgas Vingrošanas 

skola 

3.  Nikola Astratjeva J.Posse /   Rīgas Vingrošanas skola 

4.  Margarita Ardaševa J.Posse /   Rīgas Vingrošanas skola 

5.  Vladlena Baranova D.Liepiņa, A. Krūze /  Rīgas 86. vidusskola 

6.  Ksenija Gazina O.Timofejeva/ Jūrmalas sporta skola 

7.  Sofija Ļebedeva Ļ.Hohlova /  Rīgas Vingrošanas skola 

8.  Jeļizaveta Gutenko N. Sidorova, A. Matoviča/  N. Sidorova, A. 

Matoviča 

9.  Beata Blagonadeždina Ļ.Hohlova /  Rīgas Vingrošanas skola 

K. Amanda Volkopa T. Stepulāne, N.Žvīgule/  Ogres novada sporta 

centrs 

K. Poļina Žiguļina T. Stepulāne, N.Žvīgule/  Ogres novada sporta 

centrs 

K.  Elizabete Adītāja E.Vasiļevska /  Rīgas Vingrošanas skola 



 

6 

 

Lēmums: Apstiprināt izmaiņas. 

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”. 

 

6. Biedrības  "ĶEKAVAS VINGROŠANAS KLUBS "FEJA"" dokumentu izskatīšana. 

N.Prokofjeva informēja, ka  biedrība vēlās atkārtoti kļūt par federācijas biedru. Klātesošajiem 

locekliem paziņots, ka pagatnē biedrība tika izslēgta no LVF sastāvā, par biedru naudu laicīgu 

nemaksāšanu. Prokofjeva pazīnoja, ka iesniegtie dokumenti atbīlst federācijas normām.  

 

Lēmums: pieņemt Biedrības "ĶEKAVAS VINGROŠANAS KLUBS "FEJA"" dokumentāciju. 

Apstīprīnat LVF sastāva pēc finansiālo saistību nokārtošanās (biedru nauda( – parads par 

iepriekšo periodu + tēkošais gads.  

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”. 

 

7. Izmaiņu apstiprināšana sporta klasēs vingrošanā uz batuta. 

V.Antone prezēntēja jaunumus Pieagušo (Senior +) sacensību programmā. Pamatojoties uz  

izmaiņām  FIG tika veiktas izmaiņas Latvijas sacensību progmmā, ka arī sporta klašu 

piešķiršanā (tikai Senior + klase).  

 

Lēmums: Apstiprināt izmaiņas  sporta klašu piešķiršanā un sacensību programmā  vingrošanā 

uz batuta. 

 

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”.  

 

 

8.  Izmaiņu apstiprināšana LR izlases komandā vingrošanā uz batuta.  

 

Pieaugušie 

 

 

Jauniesie 

 

Lēmums: Apstiprināt izmaiņas. 

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”.  

 

 

9.Dažadi. 

9.1. Izmaiņas sporta klašu piešķiršanā Sieviešu sporta vingrošanas nodaļa nodaļā. 

1. 

LOV 

Darja Ovčaruka V.Antone /ELITE Gymnastics School 

 Vārds, uzvārds  Organizācija / Treneris  

1. Elina Ignatenko V.Antone /ELITE Gymnastics School 

2. Nika Fedorčenko V.Antone /ELITE Gymnastics School 

3. Poļina Fadejeva V.Antone /ELITE Gymnastics School 



 

7 

 

N.Seile prezentēja izmaiņas sacensību programmā un sporta klašu piešķiršanā uz šo Olimpisko 

ciklu. Klātesešajiem locekliem jautajumu nav.  

 

Lēmums: Apstiprināt izmaiņas..  

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”. 

 

9.2.Sporta klašu izsniegšanas kārtība (SMK un SM).  

N.Prokofjeva informēja, ka dažadie sportistilaicīgi  nesaņema piešķirtās un apmaksātās 

grāmatiņas  ar nozīmītēm.. Izteikts piedāvājums reizi gadā to darīt kopējā sportistu un treneru 

pasākumā. T.Stepulāne piedāvā izcelt un  apbalvot arī sportistus un to trenerus,  kuri piedalās 

Eiropas un Pasaules čempionātos.  

 

Lēmums: 2023. gada  semtembra pirmā nedeļā  organizēt pasākumu  sporta grāmatiņu un 

nozīmīšu (SMK un SM) pasniegšanai sportistiem un patiecības rakstu pasniegšanai sportistiem 

un treneriem par piedalīšanos Eiropas un Pasaules čempionātos.  

 

Balsojums: 9 -“par”, 0 – pret; 0 - “atturējās”. 

 

  


